
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2013. godinu 

 Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 1/2013 

Otvoreni postupak javne 

nabave, članak 25. stavak 

1. Zakona o javnoj nabavi 

(NN 90/11, 83/13) 

29. 

listopada 

2013. 

639.200,00 kn 

 bez PDV-a 

799.000,00 kn 

s PDV-om 

30 dana od 

dana 

sklapanja 

ugovora 

MEDIKA d.d. za 

trgovinu lijekovima i 

sanitetskim 

materijalom 

Capraška 1, 

10000 Zagreb 

30 dana od 

dana 

sklapanja 

ugovora 

613.632,00 kn 

 bez PDV-a 

767.040,00 kn 

s PDV-om 

2. 2/2013 

Otvoreni postupak javne 

nabave, članak 25. stavak 

1. Zakona o javnoj nabavi 

(NN 90/11, 83/13) 

25. 

studenog 

2013. 

Sukladno 

tarifnom 

modelu 

12 mjeseci 

NOX GRUPA d.o.o., 

Dravska 17, 

42000 Varaždin 

25. studenog 

2014. 
0 

 

 

 



Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta provedenog postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS-

a/ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen OS-a/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja OS-

a/ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ugovora 

1. 3/2010 

Otvoreni postupak javne nabave 

članak 21. Zakona o javnoj nabavi s 

ciljem sklapanja Okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom na 4 godine članak 101. 

Zakona o javnoj nabavi (NN 11/07 i 

125/08) 

18. 

siječnja 

2013. 

321.629,28 kn 

 bez PDV-a 

399.444,01 kn 

s PDV-om 

4 godine 

VIPnet d.o.o. 

Vrtni put 1 

10000 Zagreb 

18.siječnja 

2015. 
0 

 


